mar 26 2018   封神榜 乃神话传说中的无上宝物 天道圣人三清共着 为元始天尊所有 后赐予其徒姜子牙 配合打神鞭敕封八部三百六十五位正神 姜子牙封他人为神

自己却什么神也不沾 直至唐肃

中国民间故事大全集第2章 封神榜封神 其实就是从修真界和人间选出三百六十五位神仙 然后进行册封 而这张册封的名单 就叫 封神榜 这张榜单是谁定的 名单上都有哪

些人物 这还都得从武王伐

oct 6 2023   神 不同于 仙 仙 为散职 可云游三山五岳 整日逍遥自在 但 神 有其职位 要办事工作 365位正神 柏鉴 三界首领八部三百六十五清福正神 黄天化 管领

三山正神炳灵公

三山正神炳灵公

may 13 2022   作者 斯文卿相 作家 文史研究者 14865阅读 64赞 榜首可不就是状元嘛 所以按这个排名情况来看 柏鉴应当是封神榜上神位最高者 而且他被封的神

位也很高大上 名 三界首领

feb 1 2022   文章图片8 申公豹 第三百六十三位 分水将军申公豹 申公豹是原始天尊徒弟 坐骑是白额虎 原始天尊命姜子牙下山封神 申公豹认为姜子牙不如自己 就

设法阻拦姜子牙助周伐纣 姜子

oct 24 2019   此时 成汤合灭 周室当兴 又逢神仙犯戒 元始封神 姜子牙享将相之福 恰逢其数 故事结尾 姜子牙奉元始天尊之命 将亡于商周更替者 依劫运之轻重 循